
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-1905

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2019

HORA:

12/08/2019

11:11:08a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000004 02/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA PROVEEDORES

2112-1-000020   ALMA ROSA ANAYA AROZCO 4      |                            13|01/04/2019|0000000000|     1|000242| 1  7,238.40

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000242|COMPRA DE TROFEOS Y MEDALLAS PARA PREMIACION DE VARIOS TORNEOS DEL MUNICIPIO 2  7,238.40

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000242|COMPRA DE TROFEOS Y MEDALLAS PARA PREMIACION DE VARIOS TORNEOS DEL MUNICIPIO 3  7,238.40

8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000242|COMPRA DE TROFEOS Y MEDALLAS PARA PREMIACION DE VARIOS TORNEOS DEL MUNICIPIO 4  7,238.40

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000242|COMPRA DE TROFEOS Y MEDALLAS PARA PREMIACION DE VARIOS TORNEOS DEL MUNICIPIO 5  7,238.40

2112-1-000020   ALMA ROSA ANAYA AROZCO 4      |                            14|01/04/2019|0000000000|     1|000243| 6  5,254.80

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000243|COMPRA DE BALONES DE FUTBOL Y VOLEIBOL PARA TORNEOS VARIOS 7  5,254.80

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000243|COMPRA DE BALONES DE FUTBOL Y VOLEIBOL PARA TORNEOS VARIOS 8  5,254.80

8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000243|COMPRA DE BALONES DE FUTBOL Y VOLEIBOL PARA TORNEOS VARIOS 9  5,254.80

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000243|COMPRA DE BALONES DE FUTBOL Y VOLEIBOL PARA TORNEOS VARIOS 10  5,254.80

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA PROVEEDORES 11  12,493.20

* Total-Poliza..: *  37,479.60  37,479.60

DC 0000005 02/05/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE TROFEOS PARA FESTEJOS PARA EL DIA DEL MAESTRO

8240-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000254|COMPRA DE TROFEOS PARA FESTEJOS PARA EL DIA DEL MAESTRO 1  6,264.01

8220-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000254|COMPRA DE TROFEOS PARA FESTEJOS PARA EL DIA DEL MAESTRO 2  6,264.01

* Total-Poliza..: *  6,264.01  6,264.01

DC 0000006 02/05/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE UNIFORMES PARA EQUIPO LOS BOLUDOS

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000255|COMPRA DE UNIFORMES PARA EQUIPO LOS BOLUDOS 1  6,090.17

8220-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000255|COMPRA DE UNIFORMES PARA EQUIPO LOS BOLUDOS 2  6,090.17

* Total-Poliza..: *  6,090.17  6,090.17

DC 0000008 02/05/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA EQUIPO MUNICIPAL DE SOFT BOL

8240-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257|COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA EQUIPO MUNICIPAL DE SOFT BOL 1  5,568.00

8220-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257|COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA EQUIPO MUNICIPAL DE SOFT BOL 2  5,568.00

* Total-Poliza..: *  5,568.00  5,568.00

DD 0000001 02/05/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 37, 38

5241-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000255| UNIFORMES DEPORTIVOS 1  6,090.17

8250-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000255| UNIFORMES DEPORTIVOS 2  6,090.17

8240-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000255| UNIFORMES DEPORTIVOS 3  6,090.17

2112-1-000020   ALMA ROSA ANAYA AROZCO 4      |                            37|02/05/2019|0000000000|000001|000255|COMPRA DE UNIFORMES PA 4  6,090.17

5127-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000254| TROFEOS 5  6,264.01

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000254| TROFEOS 6  6,264.01

8240-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000254| TROFEOS 7  6,264.01

2112-1-000020   ALMA ROSA ANAYA AROZCO 4      |                            38|02/05/2019|0000000000|000001|000254|COMPRA DE TROFEOS PARA 8  6,264.01

* Total-Poliza..: *  24,708.36  24,708.36

DD 0000002 02/05/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 35

5127-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257| CACHUCHAS DEPORTIVAS 1  1,624.00

8250-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257| CACHUCHAS DEPORTIVAS 2  1,624.00

8240-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257| CACHUCHAS DEPORTIVAS 3  1,624.00

5127-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257| CASACAS DEPORTIVAS 4  3,944.00

8250-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257| CASACAS DEPORTIVAS 5  3,944.00

8240-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257| CASACAS DEPORTIVAS 6  3,944.00

2112-1-000020   ALMA ROSA ANAYA AROZCO 4      |                            35|02/05/2019|0000000000|000001|000257|COMPRA DE UNIFORMES DE 7  5,568.00

* Total-Poliza..: *  11,136.00  11,136.00

DP 0000001 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE FACTURAS DE HONORARIOS

8230-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 1  5,000.01

8220-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 2  5,000.01

8230-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 3  10,000.00

8220-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 4  10,000.00

8230-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 5  15,000.01

8220-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 6  15,000.01

* Total-Poliza..: *  30,000.02  30,000.02
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-1905

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2019

HORA:

12/08/2019

11:11:08a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

** Total-Dia..: **  121,246.16  121,246.16

DC 0000007 06/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE HONORARIOS POR DICTAMEN FINANCIEROS EJERCICIO 2018

8240-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000256|PAGO DE HONORARIOS POR DICTAMEN FINANCIEROS EJERCICIO 2018 1  15,000.01

8220-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000256|PAGO DE HONORARIOS POR DICTAMEN FINANCIEROS EJERCICIO 2018 2  15,000.01

* Total-Poliza..: *  15,000.01  15,000.01

** Total-Dia..: **  15,000.01  15,000.01

D  0000005 17/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS DE PROVEEDORES

2112-1-000015   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                          2882|06/05/2019|0000000000|     1|000256| 1  15,000.01

8260-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000256|PAGO DE HONORARIOS POR DICTAMEN FINANCIEROS EJERCICIO 2018 2  15,000.01

8250-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000256|PAGO DE HONORARIOS POR DICTAMEN FINANCIEROS EJERCICIO 2018 3  15,000.01

8270-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000256|PAGO DE HONORARIOS POR DICTAMEN FINANCIEROS EJERCICIO 2018 4  15,000.01

8260-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000256|PAGO DE HONORARIOS POR DICTAMEN FINANCIEROS EJERCICIO 2018 5  15,000.01

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS DE PROVEEDORES 6  15,000.01

* Total-Poliza..: *  45,000.03  45,000.03

D  0000006 17/05/2019  12:00:00a.m.Pago de Documentos: 35

2112-1-000020   ALMA ROSA ANAYA AROZCO 4      |                            35|02/05/2019|0000000000|     1|000257| 1  5,568.00

8260-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257|COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA EQUIPO MUNICIPAL DE SOFT BOL 2  5,568.00

8250-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257|COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA EQUIPO MUNICIPAL DE SOFT BOL 3  5,568.00

8270-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257|COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA EQUIPO MUNICIPAL DE SOFT BOL 4  5,568.00

8260-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000257|COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA EQUIPO MUNICIPAL DE SOFT BOL 5  5,568.00

1112-1-000001   70095133272 Pago de Documentos: 35 6  5,568.00

* Total-Poliza..: *  16,704.00  16,704.00

DC 0000001 15/05/2019  12:00:00a.m.NOMINA DE 15 DE MAYO 2019

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248|NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 1  38,038.05

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248|NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 2  38,038.05

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248|NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 3  3,803.78

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248|NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 4  3,803.78

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248|NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 5  4,650.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248|NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 6  4,650.00

* Total-Poliza..: *  46,491.83  46,491.83

EA 0000001 15/05/2019  12:00:00a.m.PANO DE NOMINA DE 15 DE MAYO

1112-1-000001   70095133272 0000179-A  MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO 1  38,734.03

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 2  38,038.05

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 3  38,038.05

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 4  38,038.05

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 5  38,038.05

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 6  38,038.05

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 7  38,038.05

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 8  38,038.05

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 9  3,803.78

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 10  3,803.78

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 11  3,803.78

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 12  3,803.78

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 13  3,803.78

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 14  3,803.78

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 15  3,803.78

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 16  4,650.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 17  4,650.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 18  4,650.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 19  4,650.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 20  4,650.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 21  4,650.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 22  4,650.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-1905

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2019

HORA:

12/08/2019

11:11:08a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

2117-1-000006-000003   ISR 2019 000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 23  3,716.26

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000248| NOMINA DE 15 DE MAYO 2019 24  4,041.54

* Total-Poliza..: *  185,967.32  185,967.32

IA 0000001 16/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA DEL MES DE MAYO 2019

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA DEL MES DE MAYO 2019 1  60,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DEL MES DE MAYO 2019 2  60,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DEL MES DE MAYO 2019 3  60,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DEL MES DE MAYO 2019 4  60,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DEL MES DE MAYO 2019 5  60,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DEL MES DE MAYO 2019 6  60,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DEL MES DE MAYO 2019 7  60,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA DEL MES DE MAYO 2019 8  60,000.00

* Total-Poliza..: *  240,000.00  240,000.00

** Total-Dia..: **  534,163.18  534,163.18

D  0000001 21/05/2019  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DE MAYO

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000252| COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 1  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000252| COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000252| COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 3  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000252| COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 4  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000252| COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 5  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000252| COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 6  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000252| COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 7  568.40

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 8  490.00

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 9  78.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

DC 0000002 23/05/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE CAJA CHICA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 2  1,500.00

8240-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 3  1,983.60

8220-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 4  1,983.60

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 5  990.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 6  990.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 7  949.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 8  949.00

* Total-Poliza..: *  5,422.60  5,422.60

DC 0000004 21/05/2019  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DE MAYO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000252|COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 1  568.40

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000252|COMISIONES BANCARIAS DE MAYO 2  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

EA 0000002 23/05/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE CAJA CHICA

1112-1-000001   70095133272 0000180-A  MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO 1  5,422.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 2  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 3  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 4  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 5  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 6  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 7  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 8  1,500.00

5127-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 9  1,983.60

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 10  1,983.60

8240-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 11  1,983.60

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 12  1,983.60

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 13  1,983.60

8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 14  1,983.60
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IA-DG-25-1905
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8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 15  1,983.60

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 16  990.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 17  990.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 18  990.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 19  990.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 20  990.00

8270-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 21  990.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 22  990.00

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 23  949.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 24  949.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 25  949.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 26  949.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 27  949.00

8270-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 28  949.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000249| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 29  949.00

1111-1-000003   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO REEMBOLSO DE CAJA CHICA 30  5,000.00

1111-1-000003   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO REEMBOLSO DE CAJA CHICA 31  5,000.00

2119-1-000006   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO REEMBOLSO DE CAJA CHICA 32  422.60

2119-1-000006   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO REEMBOLSO DE CAJA CHICA 33  422.60

* Total-Poliza..: *  27,113.00  27,113.00

** Total-Dia..: **  35,377.60  35,377.60

D  0000002 29/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN PROVEEDORES

2112-1-000021   MIREYA CELINA TRUJILLO RODRIGUEZ 5      |                           974|12/01/2019|0000000000|     1|000253| 1  4,877.99

8260-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000253|PROTOCOLIZACION DE NOMBRAMIENTO Y DECRETO 2  4,877.99

8250-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000253|PROTOCOLIZACION DE NOMBRAMIENTO Y DECRETO 3  4,877.99

8270-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000253|PROTOCOLIZACION DE NOMBRAMIENTO Y DECRETO 4  4,877.99

8260-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000253|PROTOCOLIZACION DE NOMBRAMIENTO Y DECRETO 5  4,877.99

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN PROVEEDORES 6  4,877.99

* Total-Poliza..: *  14,633.97  14,633.97

D  0000003 29/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN PROVEEDORES

2112-1-000020   ALMA ROSA ANAYA AROZCO 4      |                            37|02/05/2019|0000000000|     1|000255| 1  6,090.17

8260-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000255|COMPRA DE UNIFORMES PARA EQUIPO LOS BOLUDOS 2  6,090.17

8250-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000255|COMPRA DE UNIFORMES PARA EQUIPO LOS BOLUDOS 3  6,090.17

8270-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000255|COMPRA DE UNIFORMES PARA EQUIPO LOS BOLUDOS 4  6,090.17

8260-4-441002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000255|COMPRA DE UNIFORMES PARA EQUIPO LOS BOLUDOS 5  6,090.17

2112-1-000020   ALMA ROSA ANAYA AROZCO 4      |                            38|02/05/2019|0000000000|     1|000254| 6  6,264.01

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000254|COMPRA DE TROFEOS PARA FESTEJOS PARA EL DIA DEL MAESTRO 7  6,264.01

8250-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000254|COMPRA DE TROFEOS PARA FESTEJOS PARA EL DIA DEL MAESTRO 8  6,264.01

8270-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000254|COMPRA DE TROFEOS PARA FESTEJOS PARA EL DIA DEL MAESTRO 9  6,264.01

8260-2-273002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000254|COMPRA DE TROFEOS PARA FESTEJOS PARA EL DIA DEL MAESTRO 10  6,264.01

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN PROVEEDORES 11  12,354.18

* Total-Poliza..: *  37,062.54  37,062.54

DC 0000003 29/05/2019  12:00:00a.m.SEGUNDA NOMINA DE MAYO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251|SEGUNDA NOMINA DE MAYO 1  38,038.05

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251|SEGUNDA NOMINA DE MAYO 2  38,038.05

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251|SEGUNDA NOMINA DE MAYO 3  3,803.78

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251|SEGUNDA NOMINA DE MAYO 4  3,803.78

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251|SEGUNDA NOMINA DE MAYO 5  2,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251|SEGUNDA NOMINA DE MAYO 6  2,000.00

* Total-Poliza..: *  43,841.83  43,841.83

EA 0000003 29/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   70095133272 0000181-A  FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 1  3,576.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                       M-28516|30/04/2019|0000000000|     1|000250| 2  3,576.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 3  400.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 4  400.00
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8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 5  400.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 6  400.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 7  3,011.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 8  3,011.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 9  3,011.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 10  3,011.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 11  165.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 12  165.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 13  165.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000250|COMPRA DE MATERIAL PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 14  165.00

* Total-Poliza..: *  10,728.00  10,728.00

EA 0000004 29/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE MAYO

1112-1-000001   70095133272 0000182-A  MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO 1  36,084.03

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 2  38,038.05

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 3  38,038.05

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 4  38,038.05

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 5  38,038.05

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 6  38,038.05

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 7  38,038.05

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 8  38,038.05

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 9  3,803.78

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 10  3,803.78

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 11  3,803.78

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 12  3,803.78

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 13  3,803.78

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 14  3,803.78

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 15  3,803.78

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 16  2,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 17  2,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 18  2,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 19  2,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 20  2,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 21  2,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 22  2,000.00

2117-1-000006-000003   ISR 2019 000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 23  3,716.26

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000251| SEGUNDA NOMINA DE MAYO 24  4,041.54

* Total-Poliza..: *  175,367.32  175,367.32

IA 0000002 28/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL DE MAYO 2019

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL DE MAYO 2019 1  60,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DE MAYO 2019 2  60,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DE MAYO 2019 3  60,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DE MAYO 2019 4  60,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DE MAYO 2019 5  60,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DE MAYO 2019 6  60,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DE MAYO 2019 7  60,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DE MAYO 2019 8  60,000.00

* Total-Poliza..: *  240,000.00  240,000.00

** Total-Dia..: **  521,633.66  521,633.66

**** GRAN TOTAL...: ****
 1,227,420.61  1,227,420.61
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